Государственное учреждение образования
«Лицей №1 г. Лиды»

ПРОТОКОЛ
14.01.2025  №  3
г. Лида
Общего собрания попечительского совета
учреждения образования

Председатель попечительского совета  – В.И.Пенталь
Секретарь – Е.М.Зайцева

        Присутствовали: председатель попечительского совета
В.И.Пенталь, члены попечительского совета Талайковская Т.Л., Корней
П.С., Зайцева Е.М., Юдина Л.Н., Артюшкевич Е.Н. Драбко Е.А., Дембя
М.Э., Романцевич И. С.,Чайковская Д. Г., Небежко И. З.

     Приглашенные: Хорава Т.Н., директор лицея, Бугаревская М.А.,
заместитель директора по хозяйственной работе

Повестка дня:
1. Рассмотрение и утверждение отчета попечительского совета о

деятельности и использовании привлеченных денежных средств в
четвертом квартале  2024 года и за 2024 год в целом.

СЛУШАЛИ:
По первому вопросу председателя попечительского совета лицея

В.И.Пенталя, который сообщил присутствующим о расходовании
привлеченных денежных средств в четвертом квартале  2024  года (отчет
прилагается) и за 2024 год в целом.

РЕШИЛИ:
Утвердить отчет попечительского совета об использовании

привлеченных  денежных средств в четвертом квартале 2024  года и в
2024 году в целом.

         ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 11 человек
                              «против» - 0
                              «воздержались» - 0

Председатель​                                                               В.И.Пенталь
Секретарь​ Е.М.Зайцева

СОГЛАСОВАНО
Директор Государственного
учреждения образования «Лицей №
1 г. Лиды»______       Т.Н.Хорава
                                        14.01.2025

СОГЛАСОВАНО
Председатель родительского
комитета Государственного
учреждения образования «Лицей №
1 г. Лиды»_____   С.И.Максимович
                                         14.01.2025